
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICPAL DE PORTO DO MANGUE 
CNPJ nº 01.623.782/0001-88 

Rua Joca de Melo, s/nº, Centro, Porto do Mangue - RN. PABX: (84) 3526 0080 

 
PORTARIA Nº 028/2021– GP, Porto do Mangue, 08 de setembro de 2021. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGE-RN, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1°.Nomear, para integrar a Comissão de Seleção do Programa 

Estágio Legal, instituído pela Lei Complementar Municipal n° 003/2021, de 24de 

agosto de 2021, os servidores HUGO VICTOR GOMES VENÂNCIO MELO, LAERTE 

FERNANDES DE SANTANA  e YASMIN ESTEFANY DA SILVA, sob a presidência 

do primeiro.  

Art. 2º. A Comissão deverá organizar os trabalhos da seleção de 

estágio em obediência à Legislação pertinente e decidir os casos que se fizerem 

necessários, bem como dirimir eventuais dúvidas surgidas na seleção. 

Art. 3º. A Comissão será desfeita ao final da seleção, com a publicação 

do resultado final, independente de outra Portaria.  

Art. 4º. A participação dos servidores na referida comissão não enseja 

o pagamento de qualquer gratificação decorrente destas funções. 

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

CUMPRA-SE. 

 

 

IZIDRO GONÇALVES MONTEIRO JUNIOR 

Presidente 
 


